**b** Soluit. h. er-  
go pupillare sub-  
stitutiones assuni-  
lat vulgari. Azo. et  
fa. 3. e. l. h. q̄ filii.  
ibi. q̄ si c̄tētē et c̄.  
**c** U. cccc. non  
Eſſet. et s̄lī nō  
chil b̄di remane-  
ret si hoc legatus  
valeret.

**d** Quid iuriſ  
est. i. an valeat le-  
gati cōditionale.  
**e** Qui. si h̄ess  
q̄ dicit. tracat⁹ q̄  
et. si h̄ess q̄ pla-  
na est. et semp̄ dic-  
te. i. noitatur. dicit  
em apud dyalec-

Tracta eos tractat illa q̄-  
tus va-  
stio de qua s̄ con-  
nasit. cluditur respondent. sed apud isidorum dicitur tractat⁹  
vnus rei multiplex exposito.

**f** Nanq̄ nunc exemplificat.

**g** Condito deficiat. quia locus sit legi falcidie.

**h** Legi. q̄i prestatur legati non detracta fal. cū. c. ha-  
beat nomine fal. sed si legi fal. locus non est ergo exiit  
conditio: ergo legatus debetur: et hoc subiectit.

**i** Cum autem. nunc soluit.

**k** Apparet. presumptue.

**l** Ceterorum. quibus relata sunt.  
**m** Sub eadē cōditōe. s. si legi fal. in testō. loc⁹ nō erit.  
**n** Ratiō nō cōgruit. s. stricte: t̄ quare nō statū subiectit.  
**o** Quoniam. pro qr.  
**p** Ergo p̄ exceptione  
**q** Tota ea res.  
in sc̄bo casu nō in  
p̄mo: vt ita repel-  
laſ ſi petat vltra  
q̄ preſtādū ſit de-  
tracta fal. ſui lega-  
ti et ceteroꝝ ex tuo  
legato. ſed quare  
in ſupiori in roſi  
nō valer. ſi in fun-  
do et h̄ valer. Rñ.  
superi⁹ p̄sumit teſ-  
tator ceteroꝝ le-  
gata nolle minuſ  
g falci. et p̄sumit  
poſtea voluisse: vt  
ex legato cōditōe  
nali q̄ ſe et p̄ ob⁹  
legans ceteri ſiat  
detractio: q̄d quia  
ibi fieri nō p̄t: iō  
deficiat legatus con-  
ditionale. hic aut̄  
p̄sumit idez poſta  
voluisse teſtō. q̄d  
quidē bñ. p̄cedere  
p̄t. Nā ex legato  
cōditionali bñ p̄t  
deduci q̄rta. p̄ ipo  
legato et p̄ ceteri.  
et hec ſtatio q̄re  
valer h̄t legati.

**r** Cum quis.  
testator.  
**s** Consequi. i.  
fieri. s. q̄ vn⁹ lega-  
tari⁹ patiā fal. ſit  
legati et alteri⁹. vt  
in noſtro caſu vi-  
detur voluisse.

**t** Optet. vt nō  
et hic punctū fz.  
I. dedi. vel meli⁹  
ſit hic. et q̄d subiectit  
ex eo et c̄. detin-  
ent ſequia et nō  
p̄cedēta. et fz hoc  
dic deduci opz. ſ.  
ex legato ceteroꝝ.  
et addē q̄d no. 3. e.  
i. ſi in testō. que vi-  
(detur contra.

**v** Ita tamen. i. in tantū dilatatus  
est conditionis euuentus. vt et c̄.

**x** Reciperet. i. percepiret heres inſtitutus interim. i.  
pendente conditio.

**y** Habēda erit. fm quoſdā: fz corrigit vt ſubiectit. Azo.  
3. Uiginti quinq̄. falz ego. xxv. tu. xxv. et ſic equaliter  
quod ſatim corrigit fm Azo.